secundum legem et consuetudinem regni nostri Angliag. Et ideo vobis

mandamus quod ad certos dies et loca quos vos decem et novem, decem

et octo, decem et septem, sexdecim, quindecim, quatuordecim, tresdecim,

duodecim, undecim, decem, novem, octo, septem, sex, quinque vel quatuor*

vestrum ad hoc provideritis diligenter super prsemissis faciatis inquisitiones

et prsemissa omnia et singula audiatis et terminetis ac ea faciatis et expleatis

in forma praedieta; facturi inde quod ad justiciam pertinet secundum

legem et consuetudinem regni nostri Anglise. Salvis nobis amerciamentis

et aliis ad nos inde spectantibus. Mandamus autem tenore praesentium

vicecomiti nostro comitatus nostri preedicti quod ad certos dies et loca

quos vos decem et novem, decem et octo, decem et septem, sexdecim,

quindecim, quatuordecim, tresdecim, duodecim, undecim, decem, novem,

octo, septem, sex, quinque vel quatuor vestrum ei sciri feceritis venire

faciat coram vobis decem et novem, decem et octo, decern et septem,

sexdecim, quindecim, quatuordecim, tresdecim, duodecim, undecim, decem,

novem, octo, septem, sex, quinque vel quatuor vestrum tot et tales probos
et legales homines de balliva sua, tarn infra libertates quam extra, per quos
rei veritas in pramiissis melius sciri poterit et inquiri. In cujus rei testi-
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monium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apucl

Westmonasterium vicesimo quarto die Aprilis anno regni nostri vicesimo

octavo.

Quarum literarura domini regis patentium predictarum prsetextu pre-

ceptum fuit vicecomiti Middlesexiae quod non otnitteret &c. quin venire

faceret coram prasfatis justiciariis apud Westmonasterium in comitatu

Middlesexise die Mercurii videlicet decimo die Maii tune proximo sequente
24or tarn milites quam alios liberos et legales homines de corpore comi-

tatus praedicti ad faciendum ea quaa ex parte domini regis tune et ibidem

eis injuugentur. Et quod idem vicecomes tune foret ibidem in propria

persona sua una cum ballivis et ministris suis ad faciendum ea quae ad

sui et eorum ofScia pertinent in hac parte. Et vicecomes inde fecit

executionem prout patet per panel la, &c.

Inquisitio capta apud villam Westmonasterii in comitatu Middlesexiae Middlesex

coram prasfatis Johanne Baldewyn, milite, Kicardo Lyster, milite, Johanne

Porte
1

, milite, Johanne Spelman, milite, Waltero Luke, milite, Antonio

Fitzherbert, milite, et Willelrno Shelley, milite, justiciariis, &c. dicto die